河南省中小河流治理重点县综合整治和水系连通试点项目永城市马牧项目区、苗桥项目区
评标结果公示
河南创达建设工程管理有限公司受永城市重点水利项目工程建设管理局的委托，就河南省中小河流治理重点县综合整治和水系连通试点项目永城市马牧项目区、苗桥项目区按规定程序进行了开标、评标，现将本次招标的评标结果公布如下：
一、项目名称及编号：
项目名称：河南省中小河流治理重点县综合整治和水系连通试点项目永城市马牧项目区、苗桥项目区
采购编号：永财采购【2017】096号

中心编号：永公采【2017】098号

二、公告媒体及日期：
公告媒体：《河南省政府采购网》、《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省水利网》、《永城市公共资源交易网》上发布
公告日期：2017年8月29日至 2017年9月4日
三、评标信息：
评标日期：2017年9月19日上午9：30
评标地点：永城市公共资源交易中心二楼评标室
评标委员会成员：王永军、孙孝亮、谢首场、张新平、潘宏伟
四、中标人信息
第一标段
第一中标候选人：河南坤远水利工程有限公司
投标报价：1528120.03元
第二中标候选人：河南东恒市政工程有限公司
投标报价：1534130.79元
第二标段
第一中标候选人：河南顺威建设工程有限公司
投标报价：1524307.36元
第二中标候选人：河南东恒市政工程有限公司
投标报价：1525184.73元
第三标段
第一中标候选人：林州中港建筑工程有限公司
投标报价：1531688.38元
第二中标候选人：河南长锦建设工程有限公司
投标报价：1531963.66元
第四标段
第一中标候选人：河南广源市政工程有限公司
投标报价：1519063.05元
第二中标候选人：河南城洲建设工程有限公司
投标报价：1517448.78元
第五标段
第一中标候选人：河南鑫淼水文地质勘查有限公司
投标报价：1693763.71元
第二中标候选人：河南祥旭建筑工程有限公司
投标报价：1698073.14元
第六标段
第一中标候选人：河南省鹏志建筑工程有限公司
投标报价：1449558.68元
第二中标候选人：河南祥鹰市政工程有限公司
投标报价：1450593.30元
第七标段
第一中标候选人：河南省露旭建筑工程有限公司
投标报价：1912175.30元
第二中标候选人：河南省顺弘水利工程有限公司
投标报价：1907702.19元
第八标段
第一中标候选人：河南省润丰建筑工程有限公司
投标报价：1232392.20元
第二中标候选人：河南君和建筑工程有限公司
投标报价：1231175.50元
第九标段
第一中标候选人：河南基兆建筑工程有限公司
投标报价：1748511.98元
第二中标候选人：河南通利水利水电工程有限公司
投标报价：1749491.84元
第十标段
第一中标候选人：河南省天丰建筑工程有限公司
投标报价：1400654.33元
第二中标候选人：河南中硕建设工程有限公司
投标报价：1387631.28元
第十一标段
第一中标候选人：河南恒冠建筑工程有限公司
投标报价：1098969.08元
第二中标候选人：河南恒润建筑工程有限公司
投标报价：1100978.63元
第十二标段
第一中标候选人：河南昌润建设工程有限公司
投标报价：1927465.83元
第二中标候选人：周口宝雅工程有限公司
投标报价：1927567.31元
第十三标段
第一中标候选人：河南祥旭建筑工程有限公司
投标报价：1216443.03元
第二中标候选人：河南基兆建筑工程有限公司
投标报价：1216083.05元
第十四标段
第一中标候选人：河南益友建设工程有限公司
投标报价：1028553.39元
第二中标候选人：河南城洲建设工程有限公司
投标报价：1029253.96元
第十五标段
第一中标候选人：原发建设集团有限公司
投标报价：2004480.26元
第二中标候选人：河南省顺弘水利工程有限公司
投标报价：2003899.83元
第十六标段
第一中标候选人：河南宝泓建筑工程有限公司
投标报价：961164.62元
第二中标候选人：河南恒冠建筑工程有限公司
投标报价：966716.05元
第十七标段：
第一中标候选人：开封市兴水工程咨询监理中心
投标报价：按工程合同价乘 0.8 %记取
第二中标候选人：北京正细工程监理有限公司
投标报价：按工程合同价乘 0.8 %记取
五、异议和投诉
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公示发布之日起3个工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
六、本次招标联系事项
招标人：永城市重点水利项目工程建设管理局
联系人：王先生
电话：0370-2713382
招标代理机构：河南创达建设工程管理有限公司

联系人：李女士
电话：0370-2295126   15537013951
2017年9月20日